Salsa - Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano - 400
g 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08005110000775 
SKU:  MUTNVSATOMPAGXX0400G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $67.56, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$67.56 $67.56

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS QUINCE PESOS 96/100 MXN Total: $615.96

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.